
Załącznik nr 9 
      do uchwały Nr XXXVII/217 /2009  

              Rady Gminy Dąbrówka  
                                                                                                                     z dnia 29.12.2009r.                                                                                                                            

PLAN  WYDATKÓW 
NA PRZEDSIĘWZIĘCIA REALIZOWANE W RAMACH FUNDUSZU SOŁECKIEGO W ROKU 2010 

 
Lp. 

 
Dział  

 
Rozdział  

 
Nazwa 

sołectwa 

 
Nazwa zadania , przedsięwzięcia  

 

Planowane wydatki /w zł/ 

Łącznie 
wydatki 

w tym 

 
bieżące  

 
majątkowe 

1 600 60016 Cisie Wykonanie  stabilizacji pobocza drogi gminnej  6.897,48 
 

6.897,48 
 

 

2 700 70005 Chruściele Remont budynku świetlicy wiejskiej – zakup materiałów do remontu 
dachu 

 
7.966,10 

 
7.966,10 

 

3 600 60016 Czarnów Remont drogi – naprawa i utwardzenie nawierzchni 8.378,98 
 

8.378,98 
 

 

4 926 92695 Chajęty Wykonanie placu  zabaw dla dzieci – 11.077,93 
Wykonanie boiska sportowego         –  5.000,00 

16.077,93 16.077,93  

5 600 60016 Dręszew Remont drogi – utwardzenie drogi gruntowej gruzem  14.183,55 
 

14.183,55 
 

 

6 600 60016 Dąbrówka Remont drogi gminnej przy ul. Sosnowej – naprawa i utwardzenie 
nawierzchni 

19.599,53 19.599,53  

7 600 60016 Działy 
Czarnowskie 

Remont drogi – wytyczenie, karczowanie drzew i profilowanie pasa 
drogowego 

7.067,49 7.067,49  

8 600 60016 Guzowatka Budowa chodnika we wsi Guzowatka 15.130,73 
 

15.130,73 
 

 

9 600 60016 Józefów Remont drogi ul. Cicha  i  ul. Spokojna  11.852,00 
 

11.852,00 
 

 

10 600 60016 Karolew Remont drogi poprzez jej utwardzenie 8.816,14 8.816,14 
 

 

11 600 60016 Karpin Remont drogi gminnej nr 28 i naprawa mostku. Montaż lustra na 
skrzyżowaniu w Karpinie  
 

16.223,65 16.223,65  

12 754 
600 

75412 
60016 

Kołaków Remont strażnicy OSP                  – 7.505,30 
Budowa chodnika                         –  7.504,00 

15.009,30 15.009,30  



13 900 
 
 

600 

90001 
 
 

60016 

 
 
Kuligów 

Współfinansowanie wykonania projektu na budowę kanalizacji 
sanitarnej                                        - 5.000,00 
Współfinansowanie poprawy jakości dróg w Kuligowie: ul. 
Kuligowska, Choinki i Kościelna  - 10.300,75                                                                                  

 
 

15.300,75 

 
 

10.300,75 

 
5 000,00 

14 600 
900 

60016 
90015 

Kowalicha Remont drogi – utwardzenie ok. 150mb  – 8.001,88 
Montaż 2 lamp oświetlenia ulicznego      – 1.300,00 

9.301,88 9.301,88  

 
15 

 
600 

 
60016 

 
Lasków 

Remont drogi – utwardzenie drogi (nawiezienie destruktu) Lasków – 
Karpin                     – 10.612,24 
Poprawa nawierzchni pętli autobusowych – 6.000,00 

 
16.612,24 

 
16.612,24 

 

16 600 60016 Ludwinów Remont drogi – utwardzenie drogi dojazdowej do pól 10.200,50 10.200,50  

17 600 60016 Małopole Remont drogi – dostawa i rozplantowanie kruszywa betonowego  13.187,79 13.187,79 
 

 

18 600 60016 Marianów  I etap  budowy chodnika wzdłuż ul. Marianowskiej  9.374,74 9.374,74 
 

 

19 600 60016 Ostrówek Remont drogi – wykonanie nawierzchni tłuczniowej 7.698,95 
 

7.698,95 
 

 

20 600 60016 Sokołówek Remont pętli autobusowej(utwardzenie nawierzchni) 
Remont wiaty przystankowej 

6.946,05 6.946,05  

21  
600 

 
60016 

 
Stasiopole 

Remont drogi:  
- wyrównanie                  – 1.000,00 
- nawiezienie destruktu  – 3.585,99 
- uwałowanie                  – 1.000,00 

 
5.585,99 

 
5.585,99 

 

22 600 60016 Stanisławów Remont drogi – nawiezienie destruktu   
6.023,15 

 
6.023,15 

 

23 600 60016 Ślężany Remont drogi – ul.  Prosta 9.083,30 
 

9.083,30 
 

 

24 921 92109 Trojany Budowa świetlicy wiejskiej – zakup materiałów budowlanych 17.316,56  17.316,56 
 

25 600 60016 Teodorów Remont drogi: nawiezienie destruktu, wytyczenie drogi, usunięcie 
drzew i zasypanie największych dołów 

6.387,45 6.387,45  

26 600 60016 Wszebory Remont drogi – zakup pospółki z rozplantowaniem, usunięcie 
drzew, wytyczenie drogi   

 
12.872,06 

 

 
12.872,06 

 

 

27 600 60016 Zaścienie Budowa chodnika – zakup kostki brukowej  10.759,10 10.759,10  

 
OGÓŁEM 

  
303.853,39 

 
281.536,83 

 

 
22.316,56 

 



 

 


